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Rozsdamentes

H3G/4

H3G / 4 csuszka VA
Csoport: 1736

Alkalmazas

Nagy teherbirasu csuszka ipari berendezésekhez, kdzvetlenll beton vagy tégla
falhoz, tAmasztékokhoz vagy szerel6sinhez t6rténé szereléshez, elsésorban
Sikla Stabil D-3G, Ratio 3G és SKS cs6bilincsekkel kombinélva. Csavarral
régzithetd. Igénybevétel szerint kiilonbdzd csatlakoztatasi lehetéségek: M12,
M16 vagy '/."-adapterel. Els6sorban padlé és mennyezeti szereléshez, valamint

nyomocsévek megvezetéséhez

Szerelés

NA 100 feletti csdvek allvanyos szereléskor, illetve minden esetben amikor
valtakozé hajlitdigénybevétel Iéphet fel, a hArommenetes anyat egy '/»"

ellenanyaval be kell biztositani.

Miiszaki adatok

Megengedett terhelés mennyezeten:

Megengedett terhelés padlon:
Erékar Lmax:

Max. csuszout :

Tartés héterhelhetdség:
Tapadasi surlédasi egyultthaté po.
Csuszasi surlédasi egyutthaté p:

Anyag:
Alaptest és csuszkasin:
Tipus G
(kg]
H3G/4 1,39

5,0 kN
9,0 kN
400 mm
100 mm
240°C
0,18
0,14

Rozsdamentes acél V4A

Csom. Cikkszam
egység

[db]
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